

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 160629/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAVIO VIANA DA SILVA
Data de Publicação: 03/07/2025 17:00:08

LOTE 1 - ADJUDICADO - 03/10/2025 10:39:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS DE 5M³ COM GANCHOS PARA POLIGUINDASTES, CONFECCIONADA EM AÇO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 2650X1800X1390MM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA), PARA SEREM INSTALADAS, NO PERÍMETRO URBANO, INCLUINDO O TRANSPORTE DOS RESÍDUOS DO PONTO DE INSTALAÇÃO ATÉ O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 53,86	Valor Total: 187.432,80	
Item: 2	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS DE 5M³ COM GANCHOS PARA POLIGUINDASTES, CONFECCIONADA EM AÇO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 2650X1800X1390MM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA), PARA SEREM INSTALADAS NA ZONA RURAL, INCLUINDO O TRANSPORTE DOS RESÍDUOS DO PONTO DE INSTALAÇÃO ATÉ O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO, DANDO APROXIMADAMENTE 22KM IDA E VOLTA.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 53,86	Valor Total: 51.705,60	
Item: 3	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS DE 5M³ COM GANCHOS PARA POLIGUINDASTES, CONFECCIONADA EM AÇO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 2650X1800X1390MM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA), PARA SEREM INSTALADAS NA ZONA RURAL, INCLUINDO O TRANSPORTE DOS RESÍDUOS DO PONTO DE INSTALAÇÃO ATÉ O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO, DANDO APROXIMADAMENTE 12KM IDA E VOLTA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,8632	Valor Total: 26.931,60	
Item: 4	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS DE 5M³ COM GANCHOS PARA POLIGUINDASTES, CONFECCIONADA EM AÇO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 2650X1800X1390MM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA), PARA SEREM INSTALADAS NA ZONA RURAL, INCLUINDO O TRANSPORTE DOS RESÍDUOS DO PONTO DE INSTALAÇÃO ATÉ O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO, DANDO APROXIMADAMENTE 44KM IDA E VOLTA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,86	Valor Total: 26.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D F C NETTO SUPER ENTULHOS	481	58.908.672/0001-80	435.200,00	293.000,00		Sim
2 7 F TRANSPORTES EIRELI	571	41.348.930/0001-18	1.008.000,00	1.008.000,00	244,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VISUAL COMERCIO EM GERAL LTDA	512	24.149.215/0001-37	318.520,00	285.000,00		Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

PREGOEIRO: SAVIO VIANA DA SILVA

EQUIPE DE APOIO GABRIEL PRADO DIAS